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Igång igen
Hösten har inte riktigt kommit än och det är svårt att 
släppa de lata sommardagarna, och börja släktforska 
igen. Själv har jag inte släktforskat det minsta, men vi 
kan konstatera att vi haft en fi n och lat sommar.

Besök
Förutom våra sedvanliga släktforskarkvällar på månda-
garna kl 17 – 19 på Bibliotekets forskarsal, har vi un-
der hösten planerat och bokat ett besök på Göteborgs 
Stadsmuseum onsdagen den 28 september kl. 18:00. 
Där kommer vi att få en guidad tur genom gamla Gö-
teborg. De har fått fria händer att prata om 1600-, 
1700- o 1800-talets Göteborg.

Höstmöte
Vi har också planerat in ett Höstmöte den 9 novem-
ber kl. 18:00 Hönö missionsförsamlings festsal. Då 
kommer Gull-Maj Lindström och pratar om ”Förr 
fanns det oäkta barn”. Det skall bli intressant att lyss-
na på henne.

Dis informerar
Nu har vi släppt Disgen 8.2c! Det är en kostnadsfri
uppdatering för alla som har Disgen 8.2 eller senare.
Du kan hämta uppdateringen från internet: 

www.dis.se/sv/verktyg/disgen/uppdateringar.html

Riksstämma
Sveriges Släktforskarförbund har haft Rikstämma (vi 
deltog inte under stämman) under Släktforskardagar-
na i Norrköping den 26-28 augusti. Barbro Parment 
varit där för egen del och skriver lite om detta längre 
fram i tidningen.

Skärgårdsmarknaden
När det gäller Skärgårdsmarknad i Advent som vi har 
deltagit i under några år, har vi bestämt att vi inte 
kommer att delta i år.

 Medlemsresa
Vi har redan nu börjat fundera på vart vi skall ställa 
kosan vid nästa års medlemsresa. Styrelsen är intres-
serad av att få in så många önskemål och idéer som 
möjligt, så skicka in era förslag så fort som möjligt till 
någon i styrelsen.

Vi har i detta nummer av tidningen med en inventa-
rieförteckning, det kan vara bra att veta vad vi i fören-
ingen förfogar över.

Ha en god forskarhöst

Claes-Göran Sörensson
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Ordföranden har ordet
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Anders Johnssons och Helena Hansdotters också från 
Öckerö Nordg fl ickebarn Anna Beata föddes derstä-
des den 4de April i sistlidet år och döptes den 5te i 
samma månad, hvilket snälla barn var under dess hela 
helsotid Föräldrarne ett verkligt hopp i afseende på 
jordisk tillväxt. Men tecken till att barnet icke blifvit 
ärnadt för långt lif på jorden visade sig nogsamt i un-
gefär 5 veckor före sidstl. Skärtorsdag. Till och med en 
den skarpsinnigaste medicine Dogtors blick torde ofta 
hafva svårt nog för att kunna intränga i hemligheten 
af sjukdomens beskaff enhet hos de späda som sjelfva 
icke förmå sitt lidande tolka med annat språk än med 
qvida, men hos omnämnda barn var illamåendets rot-
fäste inför alle omgifvande personers upmärksamhet 
synbart. Och visserligen skulle äldre personer om de 
haft barnets bittra smärta, hafva på plågans läger vri-
dit sig under högljudda jämmerrop såsom känslans 
aftvingade utbrott. Hvad för vånda den lilla fl ickan 
drogs med kunde nemligen endast förstås af det stint 

infl ameradte ena låret. Föreställom oss hvilken pina 
bullnaden i ett litet fi nger kan åstadkomma hvad skole 
vi då säga om svår värk i den kroppsdel som närmast 
underlifvet sprider lidelsen till känsligaste lemmarne? 
Och likväl var den lilla fl ickan så tålig och tycktes då 
eller då med sine på moderliga skötet klappande hän-
der velat gifva tillkänna sitt belåtna sinne, då hon vän-
des eller lades i någon för smärtan lindrande ställning. 
Lindringen för den med llsa gjordes fullkomlig då hon 
befriades från allt ont och bragtes tiil åtnjutande af allt 
godt. Lycksaliga tillståndet för henne upkom genom 
hennes timliga död som inträff ade den 20de Dennes 
kl. 8 om aftonen då hon var blott 1 år och 16 dagar 
gammal

Sofve hon nu i frid etc

Personalia

Anna Beata Andersdotter
Öckerö Nordgård
f. 1847 04 04
d. 1848 04 20

Far: Anders Johnsson
Mor: Helena Hansdotter
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Släktforskardagarna i Norrköping 
26-28 augusti 2011

Vi var där på lördagen strax efter invigningen och 
köade för biljetter till föredragen. Men till de mindre 
lokalerna var allt redan slut. Vi lyssnade till kulturmi-
nister Lena Adelsohn Liljerot som pratade om ”Ide-
ella verksamheters betydelse för bevarandet av kultur-
arvet”, mycket givande. Hon berättade om sin egen 
släkt och även om maken Ulfs släkt som vi kunde 
följa i TV:s ”Vem tror du att du är”. Hon pratade ock-
så om att det inte ligger så många generationer bort 
sedan någon av ens anor kommer från andra länder.

Efter detta lyssnade vi till Christopher O’Regan som 
är historiker och författare med stor kunskap. Han 
beskrev tiden Gustavianska tiden (”skimret över Gus-
tafs dagar”).

Drygt 70 utställare fanns på plats och det fanns myck-
et matnyttigt för den vetgirige, för egen del blev det 
Jönköpings senaste Miniserial-boksavskrifter

Platsen ligger vackert med forsen som brusar alldeles intill området, som ni ser av bilden.

Insänt av Barbro Parment
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Citat ur boken ”Torslanda – En sock-
enskildring”, utgiven i Lund 1956

Från och med 1700-talets första år och ett par decen-
nier framåt varade det långa krig, som i så hög grad 
utarmade det svenska folket: Det stora nordiska kri-
get eller Den stora ofreden.

Det var under dessa år som Tordenskjöld satte skräck 
i bohuslänningarna längs kusterna. 1720 års lands-
boksverifi kationer innehåller en specifi kation över 
de, som under de gångna ofredsåren blivit ”alldeles 
ruinerade eller utarmade” av fi enden och som där-
för ”njöto överhetens nåd”, nämligen Lars Böcker, 
Hans Bryngelsson, Joen Sörensson, Lars Sörens-
son och Cornelius Nilsson, samtliga i Kärr, änkan 
Anna Olofsdotter i Torslanda Mellangård, Henrik 
Larsson i Lilla Tumlehed och Gunne Torstensson på 
Varholmen.

Åborna i Kärr syns alltså ha varit illa utsatta. Ännu till 
1726 års riksdag ingav dessa en särskild besvärsskri-
velse, av vilken man får en föreställning om krigets 
hårda följder för de hemmavarande hustrurna eller, 
som i detta fallet, änkorna. Kärr hörde till de hem-
man, som var anslagna till kungsgården Kastellgården 
i Ytterby socken och var skyldiga att fullgöra dags-
verken där. Redan under slutet av 1600-talet hade 
hisingsborna fl era gånger klagat över de svårigheter 
de förorsakades i samband med dessa dagsverken. De 
hade ofta varit stämda inför tinget för tredska och för 
uteblivande från dagsverken. Det var givetvis dubbelt 
svårt att prestera detta arbete på en avlägsen ort under 
de tider, då männen var enrollerade i krigstjänst och 
tjänstedrängarna var rekryterade och utskrivna.

I hemmanet Kärrs besvär hette det bl.a., att åborna 
var ”allt för oförmögne att prestera så många verke-
dagar till överstebostället Castelle ladugård som av 
oss fordras, emedan bemälte vårt lilla hemman dels 
bebrukas av 4 bedrövade och värnlösa änkor, den för-
sta benämnd Gertrud Böcker, vars käre man Lars 

Böcker, sedan han efter utfången permission av 
Kongl. Amiralitetskollegio att på några år få idka sjö-
farten utomlands, och sedan han under hela ofridsti-
den tjänt under Kongl. Amiralitetet här i Göteborg 
för lieutnant har uppå guineiska kusten genom dö-
den avlidit, och i så måtto lämnat efter sig förbemäl-
de sjuk maka och omyndige barn uti ett fattigt och 
högt bedröveligt tillstånd, och den andra benämnd 
Anna Sörensdotter, som ock mist sin salig käre man 
överstyrman Oluf Andersson i Kongl. Maj:ts tjänst, 
sitter ock efter sin salig mans död med 5 omyndi-
ge barn uti ett fattigt och beklageligt tillstånd. Den 
tredje vid namn Anna Olufsdotter, som mist sin käre 
man Cornelius Nilsson, kvartermästaren på Kongl. 
Maj:ts örlogsfartyg, beklagar ock med dess omyndige 
barn sin käre mans allt för bittida avsaknad. Och den 
fj ärde, benämnd Anna Nilsdotter, vars salig man 
sjuknat på Kongl. Maj:ts örlogsskepp och därpå av-
gått genom döden, lämnat ock efter sig uti ett fattigt 
och bedröveligt tillstånd bemälte sjuk maka med 4 
små omyndige barn. Dels är ock förber:de vårt fattiga 
hemman beläget allra ytterst vid havsklipporna och 
över 2 mil ifrån ovannämnde boställe (Kastellgården), 
att vi alltså 2 dagsverke genom mindre än 3:ne dagars 
tillsättande med fram- och återresan icke kunna full-
tyga, kunnandes icke heller få lega någon arbetskarl 
på ladugården för mindre än 12 öre s:mt om dagen 
och få däremot utå skatten dekortera (avdra) allenast 
4 öre s:mt. Varföre, om vi icke få någon lindring uti 
bemälte svåre arbete, vi ofelbart nödgas inom kort 
bruket övergiva och gripa till tiggarstaven”.

Besvärsskrivelsen var undertecknad av de fyra ”be-
drövade” änkorna samt av Lars Sörensson och Hans 
Bryngelsson.

Insänt av Arne Börjesson
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OM FRU HUITFELDTS LIKKISTA
Utdrag ur brev till professor Sven Nilsson, Lund

Tjörn d 4 Octob 1845.

Vederbörande I Götheborg stoppade pipan I säcken 
och missiverade mig tillbaka till Ekström på Tjörn, 
ökande sålunda sitt förra syndaregister med den af en 
ömklig svaghet.

Ett oväder samlar sig öfver mitt hufvud. Farbror kän-
ner aff ären med Schiller, och huru denne stupade, 
samt undras således lika litet som jag på att denne 
usling vill hämnas. Han ernar anklaga mig för mitt 
öppnande af fru Huitfeldts likkista. Hur med detta 
sistnämnda tillgick känner farbror äfven af min berät-
telse förledet år, då samma hotelser voro i svang, men 
jag vill likväl i korthet upprepa detsamma. I afsigt att 
få se och afteckna Margr. Huitfeldts balsamerade lik 
öppnade jag och en prest Apelberg hennes i Walla 
kyrka förvarade likkista år 1841 i maj månad. Troen-
de mig fi nna en inscription på en liten guldring hon 
bar på lillfi ngret hemtog jag denna, visade den för alla 
menniskor och ville att Ekström skulle förvara den 
i pastors archivet. Då denne ej ville det, låg ringen 
hemma ett par månaders tid, hvarefter jag i närvaro af 
ofvan nämnda Apelberg satte den åter på likets fi nger, 
tillspikade kistan och satte den i bättre stånd än den 
varit förut. Detta skedde allt 1841. Men 1844 öppna-
des kistan af några ståndspersoner, utan att åter hop-
sättas, hvarefter en hel hop folk ständigt besåg liket. 
Nu lär Schiller skola stämma mig för inbrott i kistan. 
Jag kan väl aldrig råka ut för ledsamheter af allvarli-
gare beskaff enhet i och för denna sak? Skulle emed-
lertid icke farbror godhetsfullt vilja härom rådgöra 
sig med någon skicklig jurist dernere för att inhämta 
hans tankar om saken och derom med första under-
rätta mig. Schiller skall emedlertid d-n taga, emedan 
jag i samma stund jag får stämningen ernar för hela 
svenska allmänheten bekantgöra hans skälmstycken. 
Hvad min graföppning vidkommer har jag anset den 
så lofl ig att jag i sista delen af Boh Beskr. Omtalat den 
de facto genom min beskrifning öfver liket1.

Jag har nu skrifvit till Hildebrand rörande min öns-
kan att blifva anställd vid Museum. Ekström har för 
samma ändamåls vinnande satt Retzius på Berzelius, 

och jag emotser nu med fruktan och hopp bref ifrån 
Stockholm. Jag äger i Götheborg en bekant s.k. God 
vän, handlande till yrket, och med namnet Edvard 
Bergström. Dennes svägerska har i sommar blifvit gift 
med en handlande i Boston, och genom honom kan 
farbror således säkert få underrättelse om verkliga för-
hållandet med sin Carl, ehvad farbror nu vill direct 
vända sig till Bergström eller mig eller berörde hand-
lande, hvilken jag tror, de sa vara Engelsman.

Här ligger sista delen af Bohusl. Beskrifning och 
väntar på frakt till Lund och farbror, men i händelse 
sådan ej yppar sig skall jag med posten öfversända ho-
nom. Här uppe ha vi haft 3 veckors oupphörligt regn 
med fruktansvärda stormar och hagelbyar. Säd fi nnes 
ännu ute under bar himmel och potäterna hålla på att 
ruttna i jorden.

Genom farbror frambär jag mina complimenter för 
fru professorskan och farbrors öfriga familj och - - -  
sig med mig förena alla på Tjörns Prestegård. Gubben 
Ekström lefver såsom man kan lefva då man hvar dag 
hafver ett halft tjog blodiglar omkring säkerhetsventi-
len. Jag talade väl om att Calle är förlofvad med frö-
ken A. Bildt2.

    A E Holmberg

1)Beskrivningen lyder så: ”Af hennes wäl bibehållna 
lik synes, att hon warit liten till wäxten, haft ett bredt, 
fetlagdt och intryckt ansigte, liten mun, trubbig näsa 
och rödaktigt hår”.

2)Carl Johan Ekström var son till prosten C U Ek-
ström. Agneta Bildt var dotter till Olof Bildt på To-
rebo, Morlanda socken.

 

 

Ur Johan Petterssons bok ”Brev i Bohuslän berättar”
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Inventarieförteckning       2011-08-23

Objekt Spec. Finns var

Maskiner Dator Laptop Mitac Förvaltaren

Böcker SSF årsbok 1989-2007 Biblioteket

Skrifter m.m. Historik över Friherrliga ätten Hisinger Biblioteket
Minnesblad efter L. O. A. Simson på Käringö Biblioteket
Om Brunnefj äll Biblioteket
Timat vid tinget i Fågelåsbygden Biblioteket
Gustav Karlsson: Två små öar i Bohuslän Biblioteket
EB-nytt 1993 Biblioteket
EB-nytt 1994 Biblioteket
Angeläget Biblioteket
Diskulogen  Biblioteket
Disketten Biblioteket
Anropet Biblioteket
Öckerö C1: Personregister Biblioteket
Göteborgs stift herdaminnen Ordföranden

Microkort Askim Biblioteket
Backa Biblioteket
Björlanda Biblioteket
Gullholmen Biblioteket
Harestad Biblioteket
Hålta Biblioteket
Jörlanda Biblioteket
Kareby Biblioteket
Klädesholmen Biblioteket
Klövedal Biblioteket
Krokstad Biblioteket
Kungälv Biblioteket
Käringön Biblioteket
Lundby Biblioteket
Lycke Biblioteket
Långelanda Biblioteket
Marstrand Biblioteket
Mollösund Biblioteket
Morlanda Biblioteket
Myckleby Biblioteket
Norum Biblioteket
Romelanda Biblioteket
Rönnäng Biblioteket
Röra Biblioteket
Solberga Biblioteket
Spekeröd Biblioteket
Stala Biblioteket
Stenkyrka Biblioteket
Styrsö Biblioteket
Säve Biblioteket
Tegneby Biblioteket
Torp Biblioteket
Torsby Biblioteket
Torslanda Biblioteket
Tuve Biblioteket
Valla Biblioteket
Västra Frölunda Biblioteket
Ytterby Biblioteket
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Inventarieförteckning       2011-08-23

Objekt Spec. Finns var

Öckerö Biblioteket
Ödsmål Biblioteket

Gbgs och Bohus län Fö, Vi, Dö 1921-1933, kort Biblioteket
Personregister Amiralitetsförsamlingen Biblioteket

Domkyrko/Gustavi Biblioteket
Göteborgs Fattighus Biblioteket
Garnisonsförsamlingen Biblioteket
Karl Johan Biblioteket
Örgryte Biblioteket
Öckerö: AI:1-11. Jordebok 1573-1574. Mtl-längder 1748, 1766, 1770. Förvaltaren 

Pärmar
Örgryte, Karl Johan förs. Personregister Biblioteket
Amiralitets- och Domkyrkoförs. Personregister f.v.d. Biblioteket
V+Ö Hisingen Bou och register över Bou Biblioteket
V+Ö Hisingen Småprotokoll Biblioteket
Inlands Södre Bou Biblioteket
Öckerö Register för Dödbok, 3 olika Biblioteket
” Fö, Vi, Dö 1684-1860 Biblioteket
” Emigranter Biblioteket
” Personalia, 2 pärmar Biblioteket
” C1,C2,C3,C4 fotokopia Biblioteket
” C1,C2,C3 renskrift Biblioteket
” Båtsmän ur Öckerö socken
” Gravstensinventering Biblioteket
Öckerö diverse utskrifter Register över Hönö och Öckerö kyrkogårdar med kartor, om Daniel Hildebrand, 

Telefonkatalog för Öckerö 1908 och 1923, Lotsar m.m.
Biblioteket

Hönö Röd Husförhör Biblioteket
Södra Bohuslän Ortregister och handstilar Biblioteket
Ericsson, Hjalmar Gårdarna i Valla, 4 pärmar Biblioteket
Eriksson, L-E Släktutredningar Biblioteket
Eistrand, Arvid Släktutredningar, två pärmar Biblioteket
Fransson, Daniel Fö, Vi, Dö Klövedal, Valla och Öckerö Biblioteket
” Mtl Klövedal, Stenkyrka, Valla, Öckerö Biblioteket
” Öckerösläkter Biblioteket
” Fotö- och Hälsösläkter Biblioteket
Karlsson, Henrik Mtl Öckerö Biblioteket
” Div. alster, släktutredningar Biblioteket
Olsson, Ragnar Bou Öckerö, Bohusläns fartyg m.m. Biblioteket
Utbult Släktutredning Biblioteket
Brandförs. verket Sillsalterier och Trankokerier, Öckerö Biblioteket
Inlands Södre Register Biblioteket
Inlands Södre Härad Register, vigsel Biblioteket
Internet Nyttiga länkar Biblioteket
Vigselbok Kville, Fjällbacka, Svenneby, Lur och Bottna Biblioteket
Dödbok Kville Biblioteket
Domböcker Orust och Tjörns häradsdomböcker Biblioteket
Orust Från vår bygd, Tegneby, Stala och Röra Släkter och gårdar Biblioteket
Orust, Tjörn Utdrad ur dombok 1684-1726
Mantalslängder Stala 1755-1845 Biblioteket

Röra 1755-1840 Biblioteket
Tegneby 1755-1805 Biblioteket
Tegneby 1810-1840 Biblioteket
Morlanda 1755-1790 Biblioteket
Morlanda 1790-1810 Biblioteket
Mollösund 1830-1845 Biblioteket
Öckerö, Björlanda, Torslanda 1669-1807 Biblioteket
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Inventarieförteckning       2011-08-23

Objekt Spec. Finns var

Morlanda Torp och backstugor 1700, 1800-talen Biblioteket
Register över gårdar och personer Biblioteket
Register över fi skelägen Biblioteket
Födda 1711-1800 Biblioteket
Vigda, döda 1711-1800 Biblioteket

Myckleby F.v.d. 1688-1800 Biblioteket
Kyrkoböcker Tegneby, Lunden, Livetorp m.m. Biblioteket
Bouppteckningar, utdrag, 
renskrivna

Orust och Tjörns härad 1840-1842 Biblioteket

Tryckta alster
Öö C1 spiral Förvaltaren
Öö C2 spiral Förvaltaren
Öö C1 lösblad Förvaltaren
Öö C2 lösblad Förvaltaren
Öö C3 lösblad Förvaltaren
Öö C1 foto lösblad Förvaltaren
Öö C2 foto spiral Förvaltaren
Öö C3 foto spiral Förvaltaren
Öö C4 foto lösblad Förvaltaren

CD Karl den Store (Nobility of the holy Roman Empire) Förvaltaren
Emigranten Förvaltaren
Emigranten populär Förvaltaren
Emibas Förvaltaren
Nationell Arkiv Databas Förvaltaren
Svenska orter Förvaltaren
Svenskt Biografi skt Lexikon Förvaltaren
Bouppteckningsregister för Halland Förvaltaren
Sv. Ostindiska Compagniet Förvaltaren
Folkräkning 1900 Gbgs- och Bohus län Förvaltaren
Gbg-regionens dödbok 1947-1971 Förvaltaren
Sveriges befolkning 1880 Förvaltaren
Sveriges befolkning 1890 Förvaltaren
Sveriges befolkning 1900 Förvaltaren
Sveriges befolkning 1970 Förvaltaren
Sveriges befolkning 1980 Förvaltaren
Sveriges befolkning 1990 Förvaltaren
Arkion: Sjöfolk version 1,1 Förvaltaren
Polisunderrättelser 1878, 1879 Förvaltaren
Söderskivan Förvaltaren
Häradsekonomiska kartor 1860-1930 Förvaltaren
Historiska stadskartor Förvaltaren
Central Soldatregistret I, II Förvaltaren
Ett år i Bohusläns domböcker Förvaltaren
Bouppteckningsregister Halland 1671-1850 Förvaltaren
Vigselregister Halland 1668-1860 Förvaltaren
C. M. Rosenberg, ortbeskrivningar Förvaltaren
Paleografi Förvaltaren
Svenska Gods och Gårdar, sydvästra Sverige Förvaltaren
Sveriges dödbok 1901-2009 Förvaltaren
Föreningen Släktdatas kyrkoboksregister, jan 2001 Förvaltaren

Öckerö Digitalfoton över kyrkoböckerna Förvaltaren

Förvaltare 2011 är Rolf Nilsson
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Ordförande  Claes-Göran Sörensson 96 93 38
V ordförande Hans Taremark 96 73 25
Kassör Helene Sörensson  96 71 55
Sekreterare Agneta Zachariasson 96 50 41
Ledamot Gunnar Alexandersson 96 75 70
Ledamot Arne Börjesson 96 61 55
Ledamot Lena Knutsson 96 17 88
Suppleant Roland Vejfors  96 76 14
Suppleant Carl-Olof Olausson 96 62 31
Suppleant Jan Ek 96 66 70

Styrelsen meddelar
Hemsidan – på föreningens hemsida www.oosf.se kan ni hitta namn, adress, mail, telefonnummer 
till styrelsen. Hör gärna av er till oss med idéer, funderingar, förslag, frågor osv.

Fotografier - Har ni några fotografi er som ni vill dela med er av till vår hemsida? Hör av er till Hans 
på adress webmaster@oosf.se . Gamla fotografi er är alltid intressanta.

Föreningen kommer att under året övergå till bankgironr 734-3999  vi kommer att under en över-
gångsperiod använda oss av både bankgiro och plusgiro 71 19 28 - 2

Bingolotter. Stöd föreningen genom att prenumerera på Bingolotter. När ni anmäler er som prenu-
meranter skall ni uppge att ni vill stödja Öckerööarnas Släktforskarförening. 

Studiebesök 28 september –  Vi har bokat in oss på ett studiebesök på Göteborgs Stadsmuseum 
kl 18:00 – läs mer inne i tidningen. Inträde + guidning: 50 kr/pers.

Vårt höstmöte kommer vi att ha onsdagen den 9 november kl 18:00 var i Hönö Missionskyrka vi 
gästas då av Gull-Maj Lindström som kommer att tala om ämnet ”Förr fanns det oäkta barn”.

Föreningens DVD-skivor Öckerö Socken 1895 – 1941 fi nns till försäljning till en kostnad av 
395 kr för medlemmar, 495 för icke-medlemmar. Samt en komplettering för den som redan har 
den första utgåvan 1895-1939 kompletteringen  kostar 75 kr för medlemmar och 100 kr för icke-
medlemmar. Beställ hos Agneta: agneta@oosf.se eller 96 50 41.
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Glöm nu inte att skicka in era bidrag till nästa 
tidning, manusstopp 30 mars

Öckerö gamla kyrka 1923
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